ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 18 мая 2017 г. № 593

                              МОСКВА

      О признании утратившим силу пункта 163 Правил оптового

              рынка электрической энергии и мощности

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать утратившим  силу  пункт  163  Правил  оптового  рынка

электрической  энергии  и  мощности,  утвержденных   постановлением

Правительства Российской Федерации  от  27 декабря  2010 г.  № 1172

"Об утверждении  Правил  оптового  рынка  электрической  энергии  и

мощности и о внесении  изменений  в  некоторые  акты  Правительства

Российской  Федерации  по  вопросам  организации   функционирования

оптового  рынка  электрической  энергии   и   мощности"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, № 14, ст. 1916).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov